
令和４年２月１０日  

 

 同窓会 各位 

北海道音更高等学校同窓会        

会長 津 島   朗  

 

   令和３年度北海道音更高等学校同窓会総会開催について（ご案内） 

 

 大寒の候、同窓生の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、同窓会の活動にご理解とご協力を賜り、厚く感謝申し上げます。 

 さて、北海道のまん延防止等重点措置期間であることを鑑み、令和３年度の同窓会総会は、

オンライン（ZOOM）にて開催させていただきます。何かとご多用中とは存じますが是非ご参

加くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  総会日時  令和４年２月１９日（土） 14時 00分より 

 

２  会  費  なし 

 

３  詳  細  ZOOM アプリを用いてのオンライン開催になります。事前にアカウント

を作成する必要がありますのでご用意願います。総会資料は音更高校

のホームページに PDF 形式で掲載いたしますのでダウンロードをお願

いいたします。 

 

４  当日必要な ZOOMの ID・パスコード   ミーティング ID: 883 8322 1210 

パスコード: 3220                       

（QRコードでもアクセスできます） 

                           

北海道音更高等学校 0155-44-2202 同窓会事務局 教頭 吉田 拓二 

 


